道 路 占 用 料 免 除 申 請 書

   年  月  日

稲 城 市 長  殿

申請者
住所

氏名

下記のとおり、道路占用料の免除を受けたく、稲城市道路占用料等微収条例第３条第１項第 号

に基づき申請します。

記

占用の申請年月日     年    月    日

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所
路線名

場 所

占 用 の 期 間
     年    月    日から

     年    月    日まで

占 用 物 件

名  称 規  模 数  量

摘 要

 受 付